Ich habe in *Virginien* über zween bis drey von diesen Bäumen nicht gesehen, die an einem Orte bey sammen gestanden wären. In *Carolina* findet man sie desto häufiger, wo sie auf dem fetten Boden wachsen. Ihre Blätter lassen sie bey der Annäherung des Winters fallen.

ARBOR FOLIIS PINNATIS, nullo impari Alam claudente, nervo ad latus unum excurrente, fructu anguloso magno, femine alato instar Pinus.

Arbores hae ad magnam perueniunt altitudinem; diameter trunci quatuor plerumque habet pedes. Cortex fuscus est; folia pinnata sunt, petiolis tenerrimis adhaerentia. Costae foliorum, uti in tilia, ex una parte procurrunt, foliumque in partes inaequales diuidunt. Cum occasio mihi deesset, florum in statu perfecto uidentorum: coactus sum fragmentum duntaxat illorum, quod suppetebat, depictum tradere, quamquam iam marcidum, neque amplius integrum. Cum uero petala explicarem, animaduerti, flores minores quinque constare petalis; atque ita hic depicti sunt No. 1. Structura capsulae feminalis ualde est mira. Dum fructus integer adhuc est, partesque illius cohaerent, conum refert durum atque laeuem, forma et magnitudine ouo anserino similem qui rectus in petiolo crescit, quatuor uel quinque pollices adaequante. Quamprimum fructus hic maturescit, recludi etiam incipit et in quinque partes inter se aequales diuidi, quarum unaquaeque cortice est instructa, qui crassitudine pollicem dimidium aequat, atque tenera membrana inuestitur, quae immediate tegit femina, uel includit. Semina eodem ordine disposita sunt, quo in fructu *APOCYNUM* dicto; alata sunt et cauae parti duri & quinquangularis umbilici affixa, qui medium conii format. Cortice decidente, femina uento sunt exposita, a quo mox disperguntur. Umbilicus uero per quosdam menses postea adhuc superstes est.

In *Anglia* insignis huius ligni utilitas hodie neminem fugit, ubi uariam supellestem ex illo parare solent. Maximi etiam aestimatur in insulis *Bahamensibus* aliisque regionibus, ubi sua sponte crescit, et nauibus extruendis adhibetur, cui usui longe melius inseruit, quam lignum quercinum aliarumque arborum, quippe quod diutissime durat, globisque tormentariis resistit, qui nempe in illo haesitant, ligno non difisso.

Vix crederes, fieri posse, ut arbores tantae magnitudinis in rupibus crescant, utque eadem rupes satis alimenti illis praebeant, ita ut truncus illarum pedes quatuor et saepe plures in diametro capiat. Interim tamen uerissimum est, egoque, quod ad originem et incrementum harum arborum attinet, haec adnotauim. Semen alatum hic et illic in superficie terrae dispergitur; quaedam eius pars in rimas rupium incidit ibique radices figit. Quando durities rupium fibris resistit, prorepunt in superficie aliamque quaerunt rimam, in quam se insinuant, atque deinde eam magnitudinem tantumque robus adsequuntur, ut rupes ui expugnata magis aperiantur, ad radices altius recipiendas. Hae arbores etiam tam exiguo humore nutritae, paucis annis interiectis ad inusitatam perueniunt altitudinem et spissitudinem.